PAGE
10

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.05.2023г                                          с. Нарва                                                   № 37
Об отмене постановления от 14.05.2013г № 26 «Об утверждении  порядка составления и утверждения отчета  о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решения Нарвинского сельского Совета депутатов от 05.06.2017г № 4, руководствуясь  Уставом Нарвинского  сельсовета,  администрация Нарвинского сельсовета Нарвинского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 14.05.2013г № 26 «Об утверждении  порядка составления и утверждения отчета  о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» - отменить.

2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

       И.о. Главы Нарвинского  сельсовета                     И.Э. Карауш